
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.DU. 3310.29.2021 

Poznań, 24.11.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do końca dnia wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. 23 listopada 2021 roku w postępowaniu na „Roczny przegląd zasilaczy UPS w budynku Zarządu Transportu 

Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59” znak sprawy: ZTM. 3310.29.2021 złożono następujące oferty: 

 

 

Lp

. 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium – łączna 

cena brutto oferty 

(zł) 

1 

ELEKTRO-INSTAL 

Ul. Obornicka 258/1 

60-693 Poznań 

9 535,00 

2 

ATENDE S.A.  

plac Konesera 10a 

03-736 Warszawa 

8 425,50 

 

 
 Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-11-24T12:46:41+0100


		2021-11-24T14:17:47+0100




